
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Nuo studento iki prezidento + prezidentūros lankymas
3 valandų ekskursija

Lietuva, tikriausiai, vienintelė šalis visame pasaulyje, kur "nuo studento iki prezidento" toks trumpas kelias. Tereikia
pereiti per siaurą 3 m pločio Universiteto gatvę ir iš Vilniaus universiteto teritorijos pateksime į LR prezidentūros
teritoriją. Tačiau istorijos kelias yra daug ilgesnis ir klaidesnis... Kviečiame pasivaikščioti po seniausio Rytų Europos
Universiteto kiemelius, pasižvalgyti į pastatų skliautus, užeiti į Šv. Jonų bažnyčią, pasiklausyti užburiančių istorijų apie
čia dirbusius žmones, prisiminti, kaip ši "protų kalvė" garsino ir garsina Lietuvą. Pasivaikščiojus po Alma Mater,
ekskursiją pratęsime LR prezidentūroje. Išgirsime prezidentūros istoriją, apžiūrėsime pagrindines sales ir kabinetus,
prezidentines dovanas ir apdovanojimus, prisiminsime ankstesnius valstybės prezidentus, susipažinsime su kai
kuriomis etiketo taisyklėmis. Ką gali žinoti, gal kuriam nors iš jūsų liko tik "pereiti gatvę" iki prezidento posto...
 

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Ekskursijos gidas;
apžvalginė ekskursija.

Vilniaus universiteto ansamblio lankymas:
suaugusiems, senjorams 1,50 €/asm.
moksleiviams, studentams 0,50 €/asm.

Ekskursijos metu visiems būtina turėti LR piliečio pasą arba asmens identifikavimo kortelę.
Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Nuo studento iki prezidento + prezidentūros lankymas
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


